
Premiação Completa
Raça: DORPER
Tipo: Galpão
Exposição: XLVIII EXPOINTER

 
Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha

MACHOS PO
GRANDE CAMPEONATO
GRANDE
CAMPEÃO 782 O189431 JFN BUGRÃO 35 CABANHA JOÃO FRANCISCO CABANHA JOÃO FRANCISCO

RESERVADO
GRANDE
CAMPEÃO

774 O197255 ETI REFLEX TE 125 TIAGO LORENZI ESTANCIA ISABELI

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃO 769 O196883 JFN CONAN 55 CABANHA JOÃO FRANCISCO CABANHA JOÃO FRANCISCO
RESERVADO 762 O200697 DCH HERCULES 34 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR
CAMPEÃO 762 O200697 DCH HERCULES 34 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR
CAMPEÃO 769 O196883 JFN CONAN 55 CABANHA JOÃO FRANCISCO CABANHA JOÃO FRANCISCO
RESERVADO 770 O196880 JFN HARRY KANE 49 CABANHA JOÃO FRANCISCO CABANHA JOÃO FRANCISCO
 
CAMPEONATO BORREGO JUNIOR
CAMPEÃO 774 O197255 ETI REFLEX TE 125 TIAGO LORENZI ESTANCIA ISABELI
RESERVADO 773 O194536 BICADORPER 1019 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
 
CAMPEONATO BORREGO MENOR
CAMPEÃO 775 O197672 CARNIEL COWBOY 84 LUIS AUGUSTO CARNIEL CABANHA ÁGUA BRANCA
 
CAMPEONATO BORREGO MAIOR
CAMPEÃO 782 O189431 JFN BUGRÃO 35 CABANHA JOÃO FRANCISCO CABANHA JOÃO FRANCISCO
RESERVADO 780 O190005 BICADORPER CARMO IA 929 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
 
CAMPEONATO OVINO JOVEM
CAMPEÃO 785 O188523 CARNIEL CHICO 68 LUIS AUGUSTO CARNIEL CABANHA ÁGUA BRANCA
 
CAMPEONATO OVINO ADULTO
CAMPEÃO 786 O186996 BICADORPER ZARIF TE 839 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
RESERVADO 787 O180554 BICADORPER 741 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
 
PRÊMIO - 1º CATEGORIA: DE 4 A 5 MESES
1 762 O200697 DCH HERCULES 34 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
 
PRÊMIO - 4º CATEGORIA: DE + 7 A 8 MESES
1 769 O196883 JFN CONAN 55 CABANHA JOÃO FRANCISCO CABANHA JOÃO FRANCISCO
2 770 O196880 JFN HARRY KANE 49 CABANHA JOÃO FRANCISCO CABANHA JOÃO FRANCISCO
 
PRÊMIO - 6º CATEGORIA: DE + 9 A 10 MESES
1 774 O197255 ETI REFLEX TE 125 TIAGO LORENZI ESTANCIA ISABELI
2 773 O194536 BICADORPER 1019 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
 
PRÊMIO - 7º CATEGORIA: DE + 10 A 11 MESES
1 775 O197672 CARNIEL COWBOY 84 LUIS AUGUSTO CARNIEL CABANHA ÁGUA BRANCA
 
PRÊMIO - 9º CATEGORIA: DE + 12 A 15 MESES
1 780 O190005 BICADORPER CARMO IA 929 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
2 777 O191398 BICADORPER TE 1013 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
 
PRÊMIO - 10º CATEGORIA: DE + 15 A 18 MESES
1 782 O189431 JFN BUGRÃO 35 CABANHA JOÃO FRANCISCO CABANHA JOÃO FRANCISCO
2 781 O198297 DCH JUNIOR IA 27 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
3 783 O189962 BICADORPER RAEL IA 905 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
 
PRÊMIO - 12º CATEGORIA: DE + 21 A 24 MESES
1 785 O188523 CARNIEL CHICO 68 LUIS AUGUSTO CARNIEL CABANHA ÁGUA BRANCA
 
PRÊMIO - 13º CATEGORIA: DE + 24 A 30 MESES
1 786 O186996 BICADORPER ZARIF TE 839 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
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2 787 O180554 BICADORPER 741 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA

Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha
FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO
GRANDE CAMPEÃ 760 O180746 M W M CLAUDINHA 14 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
RESERVADA
GRANDE CAMPEÃ 754 O192236 LAPACHO TUNIS TE 185 TIAGO LORENZI ESTANCIA ISABELI

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃ 719 O196888 JFN BRENDA 70 CABANHA JOÃO FRANCISCO CABANHA JOÃO FRANCISCO
RESERVADA 717 O196886 JFN AMALIA 78 CABANHA JOÃO FRANCISCO CABANHA JOÃO FRANCISCO
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR
CAMPEÃ 709 O200283 CABANHA CASTELLI MALACARA IA 476 ALEX CASTELLI CABANHA CASTELLI
RESERVADA 707 O200267 CABANHA CASTELLI FLORYBAL IA 486 ALEX CASTELLI CABANHA CASTELLI
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR
CAMPEÃ 719 O196888 JFN BRENDA 70 CABANHA JOÃO FRANCISCO CABANHA JOÃO FRANCISCO
RESERVADA 717 O196886 JFN AMALIA 78 CABANHA JOÃO FRANCISCO CABANHA JOÃO FRANCISCO
 
CAMPEONATO BORREGA JUNIOR
CAMPEÃ 724 O197530 DCH PAOLA 21 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
RESERVADA 730 O197681 CARNIEL CATA 93 LUIS AUGUSTO CARNIEL CABANHA ÁGUA BRANCA
 
CAMPEONATO BORREGA MENOR
CAMPEÃ 736 O194182 CABANHA CASTELLI 460 FÁBIO SPETH CABANHA SB
RESERVADA 732 O197534 DCH MONA LISA TE 15 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
 
CAMPEONATO BORREGA MAIOR
CAMPEÃ 754 O192236 LAPACHO TUNIS TE 185 TIAGO LORENZI ESTANCIA ISABELI
RESERVADA 750 O191031 CABANHA CASTELLI GRANADA IA 434 ALEX CASTELLI CABANHA CASTELLI
 
CAMPEONATO OVINO JOVEM
CAMPEÃ 756 O188256 JFN BAIANINHA 50 CABANHA JOÃO FRANCISCO CABANHA JOÃO FRANCISCO
 
CAMPEONATO OVINO ADULTO
CAMPEÃ 760 O180746 M W M CLAUDINHA 14 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
RESERVADA 757 O183513 JFN 40 CABANHA JOÃO FRANCISCO CABANHA JOÃO FRANCISCO
 
PRÊMIO - 1º CATEGORIA: DE 4 A 5 MESES
1 709 O200283 CABANHA CASTELLI MALACARA IA 476 ALEX CASTELLI CABANHA CASTELLI
2 707 O200267 CABANHA CASTELLI FLORYBAL IA 486 ALEX CASTELLI CABANHA CASTELLI
3 706 O201089 DCA CONSTANCIA 06 CERSI ANDREANI NETO E RODRIGO ANDREANI CABANHA DON FERRANTE
4 708 O200264 CABANHA CASTELLI LUNA IA 480 ALENISE MORAES MACHADO CABANHA OCEAN DORPER
 
PRÊMIO - 2º CATEGORIA: DE + 5 A 6 MESES
1 711 O199478 BICADORPER SIENNA TE 1158 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
2 712 O199483 BICADORPER SASKIA TE 1150 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
3 710 O198797 ETI KATRINA 86 TIAGO LORENZI ESTANCIA ISABELI
4 714 O198916 M W M ISABEL 58 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
5 713 O198915 M W M INGRIDI 57 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
 
PRÊMIO - 3º CATEGORIA: DE + 6 A 7 MESES
1 717 O196886 JFN AMALIA 78 CABANHA JOÃO FRANCISCO CABANHA JOÃO FRANCISCO
 
PRÊMIO - 4º CATEGORIA: DE + 7 A 8 MESES
1 719 O196888 JFN BRENDA 70 CABANHA JOÃO FRANCISCO CABANHA JOÃO FRANCISCO
2 718 O196884 JFN KAIRA 74 CABANHA JOÃO FRANCISCO CABANHA JOÃO FRANCISCO
3 720 O195679 BICADORPER RUBIA 1074 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
 
PRÊMIO - 5º CATEGORIA: DE + 8 A 9 MESES
1 722 O197612 SAN PIERO CABOCLA 94 PEDRO BONFANTI GRANJA E CABANHA SAN PIERO
2 723 O197626 SAN PIERO CHEROKEE 92 PEDRO BONFANTI GRANJA E CABANHA SAN PIERO
 
PRÊMIO - 6º CATEGORIA: DE + 9 A 10 MESES
1 724 O197530 DCH PAOLA 21 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
2 730 O197681 CARNIEL CATA 93 LUIS AUGUSTO CARNIEL CABANHA ÁGUA BRANCA
3 727 O194539 BICADORPER 1068 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
4 729 O197243 ETI JASMIM TE 80 TIAGO LORENZI ESTANCIA ISABELI
5 726 O194835 M W M CAIÇARA DA ANAMELIA 46 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
6 725 O194834 M W M CAMPALLA DA ANAMELIA 45 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
7 731 O194165 MS DORPER ELISA WHITE 08 ALENISE MORAES MACHADO CABANHA OCEAN DORPER
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PRÊMIO - 7º CATEGORIA: DE + 10 A 11 MESES
1 736 O194182 CABANHA CASTELLI 460 FÁBIO SPETH CABANHA SB
2 732 O197534 DCH MONA LISA TE 15 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
3 733 O193591 CPM RAVINA 880 AERTON VARGAS GINDRI CABANHA FG
4 735 O194271 KAIOWAS WITTA 2660 EZEQUIEL CORTES MENGEL CABANHA MENGEL
5 734 O197535 DCH PATRICIA TE 16 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
 
PRÊMIO - 8º CATEGORIA: DE + 11 A 12 MESES
1 737 O193007 SAN PIERO CINDERELA IA 83 PEDRO BONFANTI GRANJA E CABANHA SAN PIERO
2 739 O194147 MONTE REAL 388 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
3 738 O197678 CARNIEL DAKOTA 90 LUIS AUGUSTO CARNIEL CABANHA ÁGUA BRANCA
 
PRÊMIO - 9º CATEGORIA: DE + 12 A 15 MESES
1 743 O192077 DCM MP2 REBECA TE 1077 CERSI ANDREANI NETO E RODRIGO ANDREANI CABANHA DON FERRANTE
2 746 O189998 BICADORPER BELLA IA 974 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
3 744 O195132 DPS MIU MIU FIV 726 EZEQUIEL CORTES MENGEL CABANHA MENGEL
4 747 O190042 ARAI ZUMBI 3132 CABANHA JOÃO FRANCISCO CABANHA JOÃO FRANCISCO
5 741 O191975 CPM IRIS TE 871 AERTON VARGAS GINDRI CABANHA FG
6 742 O191969 CPM JASMYM TE 864 AERTON VARGAS GINDRI CABANHA FG
 
PRÊMIO - 10º CATEGORIA: DE + 15 A 18 MESES
1 754 O192236 LAPACHO TUNIS TE 185 TIAGO LORENZI ESTANCIA ISABELI
2 750 O191031 CABANHA CASTELLI GRANADA IA 434 ALEX CASTELLI CABANHA CASTELLI
3 749 O189999 BICADORPER CAROLINA IA 958 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
4 753 O191012 CABANHA CASTELLI VALENCIA IA 420 ALEX CASTELLI CABANHA CASTELLI
5 748 O189991 BICADORPER IA 956 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
 
PRÊMIO - 12º CATEGORIA: DE + 21 A 24 MESES
1 756 O188256 JFN BAIANINHA 50 CABANHA JOÃO FRANCISCO CABANHA JOÃO FRANCISCO
 
PRÊMIO - 13º CATEGORIA: DE + 24 A 30 MESES
1 760 O180746 M W M CLAUDINHA 14 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
2 757 O183513 JFN 40 CABANHA JOÃO FRANCISCO CABANHA JOÃO FRANCISCO
3 758 O181733 CABANHA CASTELLI IA 346 ALENISE MORAES MACHADO CABANHA OCEAN DORPER

 
Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha

CAMPEONATO PROGÊNIE DE PAI
165205 - BICADORPER RAVI TE 365
CAMPEÃO 787 O180554 BICADORPER 741 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
CAMPEÃO 783 O189962 BICADORPER RAEL IA 905 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
CAMPEÃO 720 O195679 BICADORPER RUBIA 1074 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
CAMPEÃO 777 O191398 BICADORPER TE 1013 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA

04/09/2025, 06:42 ARCO - Resultados Galpão

https://sistema.arcoovinos.com.br/resultados/mostraResultadoGalpao.asp?expo=688&raca=24&tipani=0 3/3


